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Beretning for året 1.1. til 31.12.2015 

 

På bestyrelsens vegne skal jeg igen byde velkommen til den årlige generalforsamling, 

også velkommen til nye medlemmer af vores vejlag. Vi håber I vil finde jer godt tilrette 

i vores område. 

 

I 2015 gik vi i gang med opretningen af Pernillevej. Vi valgte det billigste tilbud, som 

var givet af det firma, der har store for flere opgaver blandt ejerne i vores område, så der 

var en vis erfaring med at arbejdet ville blive udført ordentligt. Det tog sin tid inden de 

kom i gang, men projektet blev udført uden de store problemer, og som det vil fremgå af 

regnskabet blev udgiften ikke så stor som vi havde budgetteret med.  

 

Den almindelige vedligeholdelse blev holdt på et meget lavt niveau, og vi blev forskånet 

for store ekstraordinære udgifter. Dog måtte nogle pullerter ved bumpene udskiftes, men 

der var tale om de gamle pullerter af træ. Efterhånden som disse går til, bliver de 

udskifter med pullerter af gummi. 

 

I 2014 fik vi udskiftet gadebelysningen, d.v.s. at de gamle standere blev fjernet. På 

Jeppes Allé sad skiltene med vejnavnet på standeren, og der er endnu ikke sat nye skilte 

op. Vi har rykket flere gange, så sent som den 13. ds. fik jeg svar fra kommunen om, at 

man nu havde fundet de økonomiske midler til at få genopsat skiltene, så vi må håbe, 

der snart sker noget. Det er uforståeligt, at man tilsyneladende ikke på forhånd havde 

kalkuleret med denne udgift. 

 

Vi har ligeledes et par gange spurgt kommunen, om de gamle skilte på Magdelonevej 

mod Bispebjergvej kunne blive udskiftet, da de er ulæselige når man kommer kørende 

om aftenen, men her er endnu intet sket. 

 

Den årlige runde på vejene gik som sædvanlig – der er altid nogle som er bagud med 

renholdelsen, og vi kan kun opfordre til at man fjerner ukrudtet regelmæssigt, både for 

at beskytte vejbelægningen, men også for at gøre vores område mere attraktivt.  

 

For 2016 har bestyrelsen ingen planer mht vedligeholdelse, udover, at vi går vejene 

igennem og ser om det er nødvendigt med udskiftning af fliser, men vi udskifter kun, 

hvis vi kan se at disse er til fare for gående, idet vi forsøger at holde udgifterne så lavt 

som muligt for at kunne spare mest muligt op til den næste runde med opretning af 

kantsten. 

 

Det skal nævnes, at bestyrelsen har været til flere møder vedrørende klimatiltag. Dette 

har vi orienteret om ved rundsendelse af mails, og vi foretager og ikke yderligere. 

 

Endelig skal gøres opmærksom på, at der stadig er 10 ejere, som endnu ikke har 

indbetalt 1. rate af kontingentet. Dette forfaldt som bekendt til betaling den 31. marts. På 

dette tidspunkt manglede ca. 30 at betale, og det kom så drypvis efter en rykker. Efter 

den seneste rykker er der så 10 tilbage.  

 

Det giver en del arbejde, når jeg skal ind i kontoen og checke indbetalingerne, og da det 

åbenbart for nogle er svært at læse indkomne mails, overvejer vi fremover at runddele 

opkrævningen. En af dagene vil blive omdelt opkrævning til de sidste, og hvis det ikke 

hjælper, vil vi se os nødsaget til at gå til inkasso. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


